Bilangan Sebut Harga :
KHEU / JPI / JKS / 17 /

2023-2024

Keterangan :
Membekal dan Menghantar

Buku-Buku Akademik Untuk
Kegunaan PRA U, Bagi Sekolah

Menengah Arab Laki-Laki
Hassanal Bolkiah (SMALHB),

Sesi Pembelajaran Tahun
2024,Jabatan Pengajian Islam,
Kementerian Hal Ehwal Ugama

Tahun,1445H - 1446H /
2023M - 2024M

Bayaran Yuran Tawaran :
BND5.00 (Tidak dikembalikan)

Tarikh Tutup :
Rabu,

8 Jamadilawal 1445H /
22 November 2023M.

Tidak lewat
Jam 2.00 Petang.

UNIVERSITI
ISLAM SULTAN SHARIF ALI

Penerbitan Iklan
Universiti Islam Sultan

Sharif Ali

UNISSA / SB0044 / 2023 / 2024 :
Mencetak dan Membekal Buku-
Buku Terbitan Universiti Islam

Sultan Sharif Ali (UNISSA)
Press 2023 Bulan September

2023